1

相楽郡広域事務組合条例第６号

相楽郡広域事務組合職員の給与に関する条例の一部を改正する条例

第１条 相楽郡広域事務組合職員の給与に関する条例（昭和５６年８月制定）

の一部を次のように改正する。

第１８条第２項中「１００分の８０」を「、６月に支給する場合において

は１００分の８０、１２月に支給する場合においては１００分の９０」に改

める。

別表第２を次のように改める。

別表第２（第３条関係）

給   料   表

   職務

    の級

号 給

１級 ２級 ３級 ４級 ５級 ６級

給料月額 給料月額 給料月額 給料月額 給料月額 給料月額

  円 円 円 円 円 円
１ 141,600 191,700 227,900 261,100 287,100 317,700

２ 142,700 193,500 229,500 263,000 289,300 319,900

３ 143,900 195,300 231,000 264,800 291,600 322,200

４ 145,000 197,100 232,600 266,900 293,700 324,400

５ 146,100 198,700 234,100 268,700 295,700 326,600

６ 147,200 200,500 235,800 270,600 298,000 328,600

７ 148,300 202,300 237,300 272,500 300,300 330,800

８ 149,400 204,100 238,900 274,600 302,500 333,000

９ 150,500 205,800 240,300 276,700 304,600 335,100

１０ 151,900 207,600 241,800 278,700 306,900 337,300

１１ 153,200 209,400 243,400 280,800 309,100 339,400

１２ 154,500 211,200 244,800 282,800 311,400 341,600

１３ 155,800 212,600 246,300 284,800 313,500 343,500

１４ 157,300 214,400 247,800 286,900 315,600 345,500

１５ 158,800 216,100 249,100 288,900 317,800 347,600

１６ 160,400 217,900 250,500 290,900 319,900 349,600

１７ 161,700 219,600 252,000 292,900 322,000 351,400

１８ 163,200 221,300 253,700 294,900 324,000 353,400

１９ 164,700 222,900 255,400 297,000 326,100 355,200

２０ 166,200 224,500 257,200 299,000 328,100 357,100

２１ 167,600 226,000 258,800 301,000 330,000 359,100

２２ 170,300 227,700 260,600 303,100 332,100 361,000

2

２３ 172,900 229,300 262,300 305,100 334,100 363,000

２４ 175,500 230,900 264,000 307,200 336,200 364,900

２５ 178,200 232,200 266,000 309,000 337,700 366,900

２６ 179,900 233,700 267,900 311,100 339,600 368,800

２７ 181,600 235,100 269,700 313,200 341,500 370,800

２８ 183,300 236,400 271,500 315,200 343,400 372,800

２９ 184,800 237,700 273,200 317,100 345,100 374,300

３０ 186,600 238,900 275,100 319,100 347,000 376,100

３１ 188,400 239,900 277,000 321,200 348,900 377,900

３２ 190,100 241,100 278,700 323,300 350,700 379,500

３３ 191,700 242,400 280,400 324,700 352,600 381,300

３４ 193,200 243,600 282,300 326,700 354,400 382,700

３５ 194,700 244,800 284,100 328,600 356,200 384,200

３６ 196,200 246,100 286,000 330,700 357,900 385,800

３７ 197,500 247,000 287,600 332,600 359,300 387,200

３８ 198,800 248,400 289,300 334,500 360,600 388,400

３９ 200,100 249,800 291,100 336,500 362,000 389,600

４０ 201,400 251,300 292,900 338,400 363,400 390,700

４１ 202,700 252,700 294,600 340,300 364,700 391,800

４２ 204,000 254,100 296,300 342,200 365,600 393,000

４３ 205,300 255,500 297,900 344,000 366,700 394,200

４４ 206,600 256,800 299,500 345,900 367,800 395,300

４５ 207,800 258,000 301,200 347,400 368,600 396,000

４６ 209,100 259,300 302,900 348,800 369,500 396,700

４７ 210,400 260,700 304,500 350,300 370,400 397,400

４８ 211,700 262,000 306,200 351,800 371,300 398,100

４９ 212,800 263,300 307,300 353,400 372,200 398,700

５０ 213,900 264,400 308,800 354,200 373,000 399,300

５１ 214,900 265,700 310,300 355,400 373,800 399,800

５２ 216,000 267,000 311,900 356,400 374,600 400,200

５３ 217,100 268,000 313,500 357,300 375,300 400,600

５４ 218,100 269,100 315,100 358,400 376,000 400,900

５５ 219,000 270,400 316,700 359,300 376,700 401,200

５６ 220,000 271,700 318,200 360,400 377,400 401,500

５７ 220,600 272,800 319,700 361,300 377,900 401,800

５８ 221,500 273,800 320,900 362,000 378,500 402,100

５９ 222,300 274,800 322,100 362,700 379,100 402,400

６０ 223,200 275,900 323,300 363,400 379,800 402,700

3

６１ 223,900 277,100 324,000 363,800 380,200 403,000

６２ 224,900 278,100 324,900 364,400 380,900 403,300

６３ 225,700 279,000 325,700 365,100 381,500 403,600

６４ 226,600 280,000 326,500 365,800 382,100 403,900

６５ 227,300 280,700 327,400 366,100 382,500 404,200

６６ 228,100 281,600 327,800 366,800 383,100 404,500

６７ 229,000 282,300 328,500 367,500 383,700 404,800

６８ 230,100 283,200 329,300 368,200 384,300 405,100

６９ 230,800 284,200 330,100 368,500 384,700 405,300

７０ 231,500 285,000 330,800 369,100 385,200 405,600

７１ 232,100 285,800 331,500 369,800 385,700 405,900

７２ 232,900 286,600 332,200 370,400 386,300 406,200

７３ 233,700 287,400 332,700 370,700 386,600 406,400

７４ 234,400 287,900 333,300 371,300 387,000 406,700

７５ 235,100 288,300 333,800 372,000 387,400 407,000

７６ 235,700 288,800 334,400 372,600 387,800 407,200

７７ 236,400 288,900 334,700 373,000 388,100 407,400

７８ 237,200 289,300 335,200 373,500 388,400

７９ 238,000 289,500 335,600 374,100 388,700

８０ 238,700 289,900 336,100 374,600 389,000

８１ 239,400 290,100 336,500 375,100 389,200

８２ 240,100 290,300 337,000 375,700 389,500

８３ 240,800 290,700 337,500 376,200 389,800

８４ 241,500 291,000 338,000 376,500 390,000

８５ 242,100 291,300 338,300 376,900 390,200

８６ 242,800 291,600 338,700 377,400

８７ 243,500 291,900 339,200 377,800

８８ 244,200 292,300 339,600 378,200

８９ 244,900 292,600 339,900 378,600

９０ 245,400 293,000 340,300 379,100

９１ 245,800 293,300 340,800 379,500

９２ 246,300 293,700 341,200 379,900

９３ 246,600 293,800 341,400 380,200

９４  294,000 341,800

９５  294,400 342,300

９６  294,800 342,700

９７  295,000 342,800

９８  295,300 343,300

4

９９  295,700 343,700

１００  296,100 344,000

１０１  296,300 344,300

１０２  296,600 344,700

１０３  297,000 345,100

１０４  297,300 345,500

１０５  297,500 346,000

１０６  297,800 346,400

１０７  298,200 346,800

１０８  298,500 347,200

１０９  298,700 347,700

１１０  299,100 348,100

１１１  299,500 348,400

１１２  299,800 348,700

１１３  299,900 349,200

１１４  300,200

１１５  300,500

１１６  300,900

１１７  301,100

１１８  301,300

１１９  301,600

１２０  301,900

１２１  302,300

１２２  302,500

１２３  302,800

１２４  303,100

１２５  303,400

第２条 相楽郡広域事務組合職員の給与に関する条例（昭和５６年８月制定）

の一部を次のように改正する。

第１８条第２項中「６月に支給する場合においては１００分の８０、１２

月に支給する場合においては１００分の９０」を「１００分の８５」に改め

る。

附 則

（施行期日）

１ この条例は、公布の日から施行する。ただし、第２条の規定は、平成２９

年４月１日から施行する。

5

２ 第１条の規定による改正後の相楽郡広域事務組合職員の給与に関する条

例の規定は、平成２８年４月１日から適用する。
（給与の内払）

３ 第１条改正後の給与条例の規定を適用する場合においては、第１条の規定

による改正前の相楽郡広域事務組合職員の給与に関する条例の規定に基づ

いて支給された給与は、第１条改正後給与条例の規定による給与の内払いと

みなす。